

# Vivekananda College, Alipurduar

## NOTICE

Date: May 07, 2026

This is to inform all faculty members and students that the Department of Philosophy, in collaboration with NSS Unit-1 and Shree Shree Ramakrishna Ashram, Alipurduar, is organizing a One-Day National Level Seminar on Friday, May 8, 2026.

We are also pleased to announce that a long-awaited Interactive Panel has been installed in the College Seminar Hall (Smart Room) to enhance the learning experience for our students. The formal inauguration of this interactive panel will take place at the beginning of the event.

- Venue: College Seminar Hall (Smart Room)
- Date: May 8, 2026 (Friday)
- Time: 11:00 AM onwards

All teachers and students are cordially requested to be present at the venue by 11:00 AM to make the program a success.

এতদ্বারা কলেজের সকল শিক্ষক-শিক্ষিকা এবং ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ৮ই মে ২০২৬, শুক্রবার, কলেজের দর্শন বিভাগ, এন.এস.এস (NSS) ইউনিট-১ এবং শ্রী শ্রী রামকৃষ্ণ আশ্রম, আলিপুরদুয়ারের যৌথ উদ্যোগে একটি এক দিবসীয় জাতীয় স্তরের আলোচনা সভার আয়োজন করা হয়েছে।

অত্যন্ত আনন্দের সাথে জানানো যাচ্ছে যে, ছাত্র-ছাত্রীদের পঠন-পাঠনের সুবিধার্থে কলেজের সেমিনার রুমে (স্মার্ট রুম) একটি আধুনিক ইন্টারেক্টিভ প্যানেল (Interactive Panel) বসানো হয়েছে। উক্ত আলোচনা সভার প্রারম্ভেই এই প্যানেলটির আনুষ্ঠানিক উদ্বোধন সম্পন্ন হবে।

- স্থান: কলেজের সেমিনার রুম (স্মার্ট রুম)
- তারিখ: ৮ই মে, ২০২৬ (শুক্রবার)
- সময়: সকাল ১১:০০ ঘটিকা

উক্ত অনুষ্ঠানে সকল শিক্ষক-শিক্ষিকা ও ছাত্র-ছাত্রীদের সকাল ১১টার মধ্যে উপস্থিত থাকার জন্য বিশেষভাবে অনুরোধ করা হচ্ছে।



Dr. Srijit Das

Principal

Vivekananda College

Alipurduar

**Dr. Srijit Das**  
PRINCIPAL  
VIVEKANANDA COLLEGE,  
Alipurduar, Pin:736121.